
Zarządzenie Nr 6/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 

            w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2021 rok 

 

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

samorządzie gminnym( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art 2 pkt 2, art. 222 

ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020  oraz z 2020 r. poz. 284 i 374, 

568,  695,1175 i 2320) i § 15 uchwały Nr XXIX/278/20 Rady Miejskiej w 

Karlinie z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4)  

zarządza się, co następuje:  

     

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z  załącznikiem nr 1 do Zarządzenia,  

    

      w tym : 

   -  zwiększenie  dochodów                                                                  4.242,92zł 

 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia , 

      

       w tym : 

   -  zwiększenie wydatków                                                                   4.242,92zł 

 

§ 3.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

    - dochodami w kwocie                                                              69.634.262,06zł 

 

    - wydatkami w kwocie                                                              69.921.062,35zł  

 

Zmiany wymienione w § 1  nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu    

Miejskiego w Karlinie 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   

 

 

 

Uzasadnienie zmian 

 

I. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków  zgodnie z pismem od   

Wojewody Zachodniopomorskiego  

1. z dnia 19-01-2021r. dział 852 rozdział 85219 § 2010 o kwotę     710,00zł 

2. z dnia 20-01-2021r. dział 852 rozdział 85215 § 2010 o kwotę  3.532,92zł 

   Dochody po stronie Urzędu , wydatki po stronie MGOPS. 

 

II. Dział 801 rozdział 80195-zwiększenie wydatków o kwotę 3.500zł. na    

organizacje zajęć sportowych dla dzieci .  

 

III. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w działach  w oparciu   

o wnioski Kierowników Referatu i Kierowników Jednostek. Zmian dokonano: 

1. Urząd Miejski w Karlinie, 

2. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie , 



załącznik nr 1 Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 975 014,00 4 242,92 979 256,92 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 532,92 3 532,92 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 532,92 3 532,92 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 165 862,00 710,00 166 572,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 842,00 710,00 3 552,00 

Razem: 69 630 019,14 4 242,92 69 634 262,06 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



załącznik nr 2 wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 898 954,00 0,00 898 954,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 173 782,00 0,00 173 782,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 411,37 411,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,37 18,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 873,50 4 873,50 

  4810 Rezerwy 173 782,00 -5 303,24 168 478,76 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 -3 500,00 96 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -3 500,00 96 500,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 -3 500,00 96 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 358 686,77 3 500,00 15 362 186,77 

 80195  Pozostała działalność 496 922,77 3 500,00 500 422,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 075,00 3 500,00 20 575,00 

852   Pomoc społeczna 3 373 744,00 4 242,92 3 377 986,92 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 570 000,00 3 532,92 573 532,92 

  3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 3 462,26 573 462,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,66 70,66 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 917 192,00 710,00 917 902,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 700,00 3 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -9 500,00 34 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 8 500,00 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 042,00 10,00 14 052,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 400,00 0,00 178 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 568 052,00 0,00 11 568 052,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 308 333,00 0,00 2 308 333,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 575,00 1 342 575,00 2 685 150,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -1 342 575,00 -1 342 575,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

 


